INDICAÇÃO No 2567/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo a troca de lâmpadas queimadas na Praça Brasil 500 Anos.
Justificativa: Reivindicação de usuários do local.
Valinhos, 09 de Setembro de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador